Pag.5
onerostzo24

ms;

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3857,de 05 de agosto de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVda Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Azt. 1º - A pedido, exonerar a servidora Dayhane de Oliveira Miller, efetiva
no cargode Professor A - Educação Infantil) Ensino Fundamental Anos Iniciais Classe MaPA.
Nível TI Referência 2, matricula nº 004021, lotada na Secretaria Municipal de Educação, doQuadro de Pessoal da Prelcitura Municipal de Marilândia, no dia 05 de agosto de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia(BS), 05 de agosto de 2024.

(AUGUSTO ASTOR!aa ORnsasdane
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Br

mmaisdy

:3ssaoy

“ajusuenp

opeuissy

Registrado na SEMADI 3Da PMM,
êEm, 05/08/2024. Data de Publicação E

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
Assinado por ANA PAULA ASTOR!
FERREIRO 108 aeeMUNICIPIO DE MARILANDIA

E

e

ê

Ê
Ê

samani Pereira
adora co Aiaão, God

menação de Pessot

AERSDS ESA]SEAEisua aE]Fabiana Croskopp Bastos

“efa do Setor Legislativo

“omega/aL6-c098

Rua Angela Savergnini, 93 “CEF 29725-000 - Manlêndia- ES 1Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail administracacâmarilandia es. gov.br